



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 43 23,  
[www.dolnoslaska.policja.gov.pl](http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl)  
[malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl](mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl)

PUZ-2380-159-084-159/2024/ML

Wrocław, 07.11.2024 r.

**-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-159-084-159/2024/ML –**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest przebudowa bazy psów służbowych KMP we Wrocławiu realizowana w trybie zaprojektuj i wybuduj – sprawa numer: PUZ-2380-159-084-159/2024/ML

Pytanie nr 1: Proszę o wskazanie, które przyłącze wody należy wykonać jako nowe? ( PFU str.27 p. Instalacja wodociągowa)

Odpowiedź:

Należy wykonać przyłącze wodociągowe od budynku administracyjnego do wybiegów dla psów służbowych.

Pytanie nr 2: Proszę o wskazanie lokalizacji montażu fotowoltaiki?

Odpowiedź:

Z uwagi na tryb zaprojektuj i wybuduj najkorzystniejsza lokalizacja fotowoltaiki będzie wskazana przez projektanta. Zamawiający wyraża zgodę na lokalizację na dachach i ewentualnie w terenie (w przypadku możliwości).

Pytanie nr 3: Proszę o potwierdzenie, że konstrukcja dachu budynku administracyjnego nie podlega wymianie.

Odpowiedź:

Konstrukcja dachu budynku nie podlega wymianie, jednakże ze względu na wykonanie wszystkich nowych instalacji sanitarnych (w tym również planowaną lokalizację centrali wentylacyjnej na poddaszu) może ona podlegać przebudowie.

Pytanie nr 4: Proszę o potwierdzenie, że ocieplenie dachu budynku administracyjnego nie podlega wymianie.

Odpowiedź:

Dach nie podlega dociepleniu. Zgodnie z zapisem PFU.

Pytanie nr 5: Proszę o potwierdzenie, że wymiana docieplenia elewacji nie podlega wymianie.

Odpowiedź:

Elewacja nie podlega dociepleniu. Zgodnie z zapisem PFU.

Pytanie nr 6: Czy dostawa suszarek do rąk, podajników na papier i mydło należy uwzględnić w wycenie

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami ujętymi w PFU należy zamontować suszarki, podajniki na mydło i papier toaletowy.

Pytanie nr 7: Czy dostawa wyposażenia kuchni dla psów ( np. wilk do mięsa, płyta indukcyjna, okap, blaty ze stali nierdzewnej itp.) jest poza zakresem opracowania oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami ujętymi w PFU zabudowa stała aneksu kuchennego wraz z montażem okapu, kuchni wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 8: Czy ogrodzenie placu treningowego podlega wymianie?

Odpowiedź:

Ogrodzenie placu treningowego nie podlega wymianie.

Pytanie nr 9: Czy na placu treningowym prócz wykonania tunelu i wymiany pomostu, ścianek oraz ciągu przeszkodowego należy uwzględnić inne prace? (np. wymiana kanalizacji deszczowej, sianie trawy itp.)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU nie należy uwzględniać innych prac, jedynie wymienione w PFU.

Pytanie nr 10: Proszę o podanie ilości bud dla psów jaką należy uwzględnić w wycenie - brak informacji w PFU.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU, należy uwzględnić 44 budy do 44 wybiegów dla psów.

Pytanie nr 11: Czy urządzenia z demontażu sanitarne, lampy, grzejniki, złom, zbiornik itp. należy zutylizować czy przekazać Zamawiającemu/Użytkownikowi?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami z PFU. Odpady należy utylizować i wywieźć na składowisko odpadów. W przypadku złomu stalowego należy wywieźć oraz dostarczyć Zamawiającemu dokument przyjęcia złomu wystawiony na Komendę Wojewódzką Policji we Wrocławiu. Zamawiający wystawia fakturę za sprzedaż złomu.

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Podpisał:  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  
Małgorzata Rosołowicz  
/podpis na oryginale/

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania i a/a

Wyk. M. Lenik, tel. 47 871 43 23